ПРИКАЗ

(в ред. приказов главного управления

образования администрации

г. Красноярска от 19.02.2015 № 74/п, от 12.03.2015 № 148/п,

от 16.03.2015 № 170/п, от 18.08.2015 № 524/п),

от  06.11.2015 № 760/п), от 13.01.2016 № 8/п, № 10

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановлением администрации города

Красноярска от 06.12.2013 № 699 «Об организации на территории города

Красноярска учета детей, подлежащих обучению по образовательным

программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего

общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ «О закреплении территориальных границ микроучастков за

общеобразовательными учреждениями» от 23.06.2014 № 493/п признать

утратившим силу.

2. Закрепить за муниципальными бюджетными и муниципальными

автономными общеобразовательными учреждениями микроучастки согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя главного управления образования администрации города

Красноярска И.В. Лютикову.

Руководитель главного

управления образования

 А.В. Храмцов

Попова Светлана Викторовна

226-15-12

От 15.01.2015  № 4/п

О закреплении территориальных

границ  микроучастков  за общеобразовательными

учреждениями

  Приложение к приказу

От ___________ №_______

Закрепление микроучастков за муниципальными бюджетными

и муниципальными автономными образовательными учреждениями  г. Красноярска

Образовательные учреждения Центрального  района

учреждение Улица №№ домов

муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия № 2»

ул. Брянская 3, 7, 9

пер. Косой  6,8, 1, 3

Ул. Ады Лебедевой 4, 18, 20, 22, 24, 34, 36, 38, 46, 48, 50, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 31, 47, 49

ул. Ленина  38, 40, 50, 52, 60, 62а, 68, 43, 49, 57,  61, 63, 67

ул. Марковского  50, 52, 56, 78, 80, 23, 31(1), 33, 41, 43, 49, 51, 55, 55а, 55г, 55д, 65

ул. Перенсона 38, 42, 46, 48, 50,  56, 58, 60, 62, 64, 66, 68,

пер. Сокольский 1, 3

ул. Сурикова 28, 36, 54, 56, 73, 75, 75а,35, 45, 47, 49, 53

пер. Транспортный 6, 7, 9, 11